MANIPULAČNÍ
ZAŘÍZENÍ
PRO FORMY
PŘESNÉ STROJÍRENSTVÍ
www.mepac.cz  www.manipulace.tech  info@mepac.cz Tel.: +420 558 348 112
2    Manipulační zařízení pro formy
TECHNICKÉ PARAMETRY
•	 úspora času

o plynulý proces otáčení.
VLASTNOSTI A VÝHODY
Obracečka forem - série KCB
Model
Nakládací plocha
(mm)
Výška stolu
(mm)
Výška x Délka
(mm)
Výška
(mm)
Nosnost
(t)
KCB-5 1200x1200 600 1200x1800 1800 5
KCB-10 1300x1300 650 1300x1900 1900 10
KCB-15 1500x1500 850 1500x2300 2300 15
KCB-20 1800x1800 950 1800x2700 2700 20
KCB-30 2000x2000 1050 2000x2900 2900 30
KCB-40 2200x2200 1200 2200x3400 3400 40
Naskenujte QR kód
pro zhlédnutí videa
www.mepac.cz  www.manipulace.tech  info@mepac.cz Tel.: +420 558 348 112
10    Manipulační zařízení pro formy